Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de consultoria técnica em gestão ambiental 

e mineração para atender as demandas do Município de Barra do Mendes-Ba. 

. Fornecedor: PLANTAR AMBIENTAL E MINERAÇÃO - CNPJ: 

00.060.813/0001-77 Valor: R$ 59.236,47 (cinquenta e nove mil duzentos e trinta e seis 

reais e quarenta e sete centavos). Valor mensal: R$ 6.581,83 (seis mil quinhentos e oitenta 

e um reais e oitenta e três centavos) Barra do Mendes - BA, 03 de novembro de 2025 – 

Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal.